
Aicinām piedalīties aptaujā!

Projekta "VET-READY: Profesionālās apmācības veicināšana gatavībai un noturībai
katastrofu gadījumos" ietvaros aicinām profesionālās izglītības sektora
mācībspēkus, izglītojamos, sabiedrību un mazāk aizsargātās grupas, tostarp
migrantu un diasporas kopienas, iesaistīties mūsu aptaujā.

Aptaujas mērķis ir novērtēt informētību, mācību vajadzības un izaicinājumus, ar
kuriem saskaras mūsu sabiedrība civilās aizsardzības un katastrofu gatavības
jautājumos.

Jūsu atbildes palīdzēs izstrādāt efektīvākus interaktīvos mācību resursus VET-READY 
projektam, pilnveidojot katastrofu gatavības un preventīvo apmācību iespējas.

Aptauja mācībspēkiem: https://forms.gle/N2Jbb5nmXTM9MfRb9

Aptauja sabiedrībai un izglītojamiem: https://forms.gle/cR633QavN24S823a8

Sīkāka informācija par projektu pieejama mūsu mājaslapā: https://eva93.lv/es-
projekti/vet-ready

Jūsu viedoklis ir svarīgs, lai veidotu drošāku un sagatavotāku nākotni!

Aptauja pieejama līdz 2025.gada 21.martam!

https://forms.gle/N2Jbb5nmXTM9MfRb9
https://forms.gle/cR633QavN24S823a8
https://eva93.lv/es-projekti/vet-ready
https://eva93.lv/es-projekti/vet-ready

	1. slaids

